
Résultats Cross du château Anquetil (76), 
La Neuville Chant d'Oisel, Dimanche 2 février 2014

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Scratch 10 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Pannevel Sylvain VRAC 2383 SH

2 Vasseur Benoit CAQC 76 2261 SH

3 Boissel Sebastien VRAC 2417 SH

4 Frebourg Guillaume MSA Triathlon 2211 SH

5 Bouvet Antoine MSA Triathlon 2386 SH

6 Morel Denis VRAC 2371 VH1

7 Hervieu Roman ESMGO 2303 JEH

8 Chouet Bertrand Rouen Triathlon 2384 VH1

9 Houel Laurent Bosc Edeline 2308 SH

10 Guirado Christophe AS PTT Rennes 2249 SH

11 Delile Bruno AS La Haye Malherbe 2377 VH2

12 Trehout Nicolas Stade Vernolien 2146 JEH

13 Bourlon Bruno OL Darnetal 2344 VH2

14 Le Doussal Amaury Sport Aventure 2242 JEH

15 Cave Emmanuel OL Darnetal 2372 VH1

16 Piau Olivier VRAC 2273 VH2

17 Duchesne Pierre Pompiers la Neuville 2318 JEH

18 Trehout Michel Stade Vernolien 2145 VH2

19 Raynaud Virgile Champigny Triathlon 1799 VH1

20 Thuillier David E.A.P.E 2267 SH

21 Lecroq Thierry OL Darnetal 2244 VH1

22 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 2243 VH1

23 Radix Daniel Puchay 2379 VH1

24 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2299 SH

25 Carandante Frederic Montigny RC 2346 VH2

26 Hacquard Jose Romilly Sur Andelle 2345 VH1

27 Mabire Nicolas VRAC 2340 SH

28 Quenel Erick OL Darnetal 2309 VH1

29 Dupre Christian Puchay 2264 VH2

30 Morice Pascal AS PTT Rouen 2290 VH2

31 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys 2370 VH1

32 Dutot Jerome Le Petit Quevilly 2275 SH

33 Defrance Guillaume A.C.V.A Vandrimare 999 VH1



34 Dron Eric VRAC 2337 VH2

35 Cormont Fabrice Flipou 1992 VH1

36 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 2265 VH1

37 Mottet Richard Rouen Triathlon 2277 VH1

38 Vallet Stephane ASSPR 1815 VH1

39 Hedouin Eric SPN Vernon 2215 VH2

40 Guerard Pascal Les Spartiates 2311 VH1

41 Gautier Bruno Montville RC 2165 VH2

42 Nolleau Gilles Villequier 1846 VH2

43 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 2189 SH

44 Chauvris Richard Le Grand Quevilly 2391 VH1

45 Lemelle David La Roquette 2317 SH

46 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 2352 VH1

47 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 2177 VH1

48 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 2195 SH

49 Domingo Damien Team Raidlight 2388 VH1

50 Hebert Marc OL Darnetal 2260 VH2

51 Meunier Alexis Val de Reuil 2246 SH

52 Dubusc Jean Bipedes Bernayens 1841 VH3_10

53 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 2253 VH2

54 Vincent Cedric PSN Preaux 2137 VH1

55 Frelicot Michael Team Bike d'Eawy 1845 SH

56 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 2182 VH2

57 Atlan Olivier ATSCAF 2378 VH1

58 Have Stephane Montville RC 2316 VH1

59 Bouillon Daniel Barentin 2353 VH2

60 Remoussin Kevin Rouxmesnil Bouteilles 2351 SH

61 Adanjo Joaquim ASCHR 2139 VH2

62 Tanguy Jose Authentik Aventure 2338 VH2

63 Nautou Silvere Buis sur Damville 2173 SH

64 Hunkeler Philippe USPR 2296 VH2

65 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2313 VH1

66 Duriez Rene Pont Saint Pierre 2363 VH2

67 Lefebvre Marc E.M.S.A 2295 VH2

68 Freret Kevin E.M.S.A 2229 JEH

69 Bultey Jean-Claude Jumieges 2380 VH3_10

70 Vendis Christian Montville RC 2164 VH3_10

71 Beaulieu Gregory Ailly 2382 VH1

72 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 2175 VH1

73 Mascot Christophe Val de Reuil 2268 VH1

74 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 2174 VH1

75 Bailly Laetitia PSN Preaux 1989 VF1_10

76 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2416 VH2

77 Nolius Jose OL Darnetal 2302 VH2



78 Pavie Thierry OL Darnetal 2356 VH2

79 Campbell Laurent Team Biostore Normand 1823 VH1

80 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 2191 VH2

81 Lorphelin Nicolas US Forges Les Eaux 2266 VH1

82 Bonnabot Marc Dieppe 2144 VH2

83 Pronnier Dominique Vrely 2359 VH2

84 Dordain Pascal VRAC 2306 VH2

85 Darras David Sotteville les Rouen 2240 VH1

86 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 2194 VH1

87 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 2315 VH2

88 Rossignol Leila Poses 2307 VF1_10

89 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2390 VH2

90 Posier Gerard Vikings Haut Normands 1829 VH2

91 Le Bail Jean-Luc E.A.C 2355 VH2

92 Richard Daniel Duclair 2259 VH3_10

93 Pedrosa De Almeida Matthieu Pont de L'Arche 2245 SH

94 Richard Jean-Francois Heudebouville 2305 VH2

95 Miramont Bernard CHU 2269 VH2

96 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 1836 VH2

97 Boudin Benoist OL Darnetal 2239 VH2

98 Roux Thomas Boos Pompiers 2272 SH

99 Diaz Mickael Les Spartiates 2419 SH

100 Hautot Emmanuelle Envermeu 2140 VF1_10

101 Chandelle Andre SNECMA 2136 VH2

102 Inglin Philippe E.M.S.A 2236 VH2

103 Formentel Dominique Harquency 2319 VH2

104 Lorin Raynald Dieppe 2143 VH1

105 Follain Herve Martin Eglise 2141 VH2

106 Plessis Berangere Montville RC 2166 VF1_10

107 Posier Martial Vikings Haut Normands 1824 VH2

108 Petit Sandra Darnetal 2314 VF1_10

109 Vallee Christian Pleine Form 1994 VH2

110 Legrand Jean-Marc Belbeuf 2421 VH2

111 Lecat Mickael La Neuville Chant d'Oisel 1843 SH

112 Ragot Guillaume RC Stephanais 1821 SH

113 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys 2385 VH1

114 Bizet Sandrine A.C.V.A Vandrimare 988 SF_10

115 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 2183 VH2

116 Bance Fabien Pleine Form 1995 VH2

117 Anquetil Hubert Pavilly 2342 VH2

118 Rovis Frederic Sotteville les Rouen 2376 VH1

119 Have Christine OL Darnetal 2278 VF2_10

120 Hacquard Andre Vikings Haut Normands 1827 VH1

121 Renaux Martine Pavilly 2343 VF2_10



122 Jolly Thierry Montville RC 2167 VH1

123 Karp Juliette MPR Romilly 2262 VF1_10

124 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 2171 VF1_10

125 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 2366 VH2

126 Alcinella Ludovic ASCHR 2138 VH2

127 Agneray Marc Bourg Beaudouin 2420 VH2

128 Chauvelin Paul Ste Barbe sur Gaillon 2297 VH3_10

129 Follet Pascal Etrepagny 2393 VH2

130 Dessertaine Sophie Vandrimare 1834 VF1_10

131 Coutelle Sophie Vandrimare 1839 VF1_10

132 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 2178 VF1_10

133 Chorro Stephane Les Spartiates 2310 VH1

134 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 2276 VF2_10

135 Jourdain Jerome A.C.V.A Vandrimare 2187 VH1

136 Alves Pascal Martainville 2392 SH

137 Levayer Eric Bois Guillaume 2172 VH2

138 Levasseur Philippe Rouen 2335 VH3_10

139 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 2179 VH3_10

140 Mira Raphael Quevreville la Poterie 2320 SH

141 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2357 VH2

142 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 1797 VF1_10

143 Michaux Martine VRAC 2274 VF3_10

144 Duval Florence E.M.S.A VF2_10

145 Badie Isabelle Menesqueville 2210 VF2_10

146 Fouquet Thierry CA Puteaux 2279 VH2

147 Tuny Depreaux Sandy Rouen 2213 SF_10

148 Coesnon Franck A.C.A Les Andelys 2354 VH1

149 Poulain Myriam A.C.A Les Andelys 2369 VF2_10

150 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 2192 VH2

151 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 2193 VF2_10

152 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1802 VH3_10

153 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 2186 VF2_10

154 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 1991 VH2

155 Lefebvre Nathalie Les Grandes Ventes 2142 VF1_10

156 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 2190 VF1_10

157 Vallet Christine ASSPR 1812 VF1_10

158 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 2188 VF3_10

159 Duval Christian ASSPR 1817 VH3_10

160 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 1798 VH2

Scratch 5 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie



1 Duval Baptiste Bacqueville 2358 CG

2 Le Car Lorene AS PTT 2291 SF_5

3 Mabit Luc RCS 2365 VH4_5

4 Michelet Sebastien A.C.A Les Andelys 2223 CG

5 Lecuyer Max VRAC 2251 VH3_5

6 Moutardier Andree Verneuil 2367 SF_5

7 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1801 VH4_5

8 Warnet Philippe ASSPR 1811 VH3_5

9 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 2237 VF2_5

10 Loheac Alissia Grand Couronne 2252 SF_5

11 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2288 VH3_5

12 Tanguy Rejane Authentik Aventure 2331 JEF

13 Duchesne Philippe AS Pompiers Rouen 1832 VH4_5

14 Freret Astrid E.M.S.A 2235 VF1_5

15 Pasquette Mathieu Louviers 2330 CG

16 Marie Patrick Les Spartiates 2339 VH3_5

17 Barbier Lucien ASSPR 1808 VH3_5

18 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 2289 VF2_5

19 Vallee Micheline Pleine Form 1993 VF2_5

20 Dron Marie-Ange VRAC 2336 VF2_5

21 Picard Pascale Amfreville sous les monts 2298 VF1_5

22 Mirey Celine Poses 2341 VF1_5

23 Sauret Celine Etrepagny 2364 SF_5

24 Duriez Mathilde Pont Saint Pierre 2294 SF_5

25 Dufresne Martial USSJ 2250 VH3_5

26 Lecuyer Anne-Marie VRAC VF3_5

27 Julian Vincent Hauville 2255 VH4_5

28 Gallet Sylvie Pleine Form 2135 VF2_5

29 Bastier Jean-Paul Rebets 2360 VH4_5

30 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 1803 VH3_5

31 Lelyon Bernard E.A.C 1818 VH3_5

32 Junod Lelyon Pascale E.A.C 1819 VF2_5

33 Ferandeau Catherine Amicale Pont St Pierre 2293 VF2_5

34 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 2209 VF1_5

35 Lecocq Patrick Les Spartiates 1806 VH3_5

36 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 2254 VH4_5

37 Suze Dominique Louviers 1800 VF2_5

Classement par catégorie

Bib

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laine Maelys Montville RC 27 5



2 Dessertaine Liam Vandrimare 24 5

3 Hurel Maelle A.C.A Les Andelys 79 5

4 Doublet Mattew MPR Romilly 166 5

5 Sauret Anna Etrepagny 100 5

6 Peugeot Clement E.M.S.A 234 5

7 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 38 5

8 Meslage Florent A.C.A Les Andelys 43 5

9 Buisson Romain A.C.V.A Vandrimare 55 5

10 Portela Anthony Ailly 206 5

11 Savalle Quentin AC Barentin 73 5

12 Denuit Mathys Ailly 224 5

13 Guenault Cassandra A.C.A Les Andelys 233 5

14 Boissel Zoe VRAC 231 5

15 Bizet-Merien Joanne A.C.V.A Vandrimare 28 5

16 Boissel Anais VRAC 230 5

17 Bonnegent Coline A.C.A Les Andelys 74 5

18 Guirado Anaelle La Neuville Chant d'Oisel 26 5

19 Robert Lina VRAC 203 5

20 Bonetti Hugo Les Spartiates 161 5

21 Le Peuley Erwan Ailly 227 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Gallais Baptiste M Dufour Les Hogues 99 5

2 Cuny Florian A.C.A Les Andelys 83 5

3 Ferreira Manuel E.M.S.A 87 5

4 Marchablon Candice E.A.P.E 205 5

5 Delhotel Enzo E.M.S.A 8 5

6 Beaumesnil Elodie CE2 Pt St PC Alizay Athletisme 19 5

7 Doublet Tom MPR Romilly 167 5

8 Ribout Romane E.M.S.A 88 5

9 Bonnegent Matheo A.C.A Les Andelys 80 5

10 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 61 5

11 Rachfal Maxime A.C.A Les Andelys 86 5

12 Cuny Baptiste A.C.A Les Andelys 81 5

13 Langlois Martin C Alizay Athletisme 64 5

14 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 57 5

15 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 75 5

16 Moyimbouabeka Isa C Alizay Athletisme 62 5

17 Radix Loregnard Ninon Puchay 158 5

18 Dehays- Gimenez Justin Bois Guillaume 120 5

19 Lemonnier Bastien Darnetal 159 5

20 Portela Elisa Ailly 222 5

21 Guirado Stanislas La Neuville Chant d'Oisel 25 5



22 Dupre Heloise La Neuville Chant d'Oisel 229 5

PF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Delhotel Marina E.M.S.A 1867 19

2 Martin Leana A.C.A Les Andelys 2225 18

3 Junod Lelyon Elise E.A.C 1820 17

4 Bouyssy Aziliz A.C.A Les Andelys 1393 16

5 Hardy Jeanne E.M.S.A 1879 15

6 Marchablon Solene E.A.P.E 2348 14

7 Hacquard Zelie Les Andelys 2373 13

8 Freret Alice E.M.S.A 2230 12

9 Dupre Anaelle E.A.P.E 2415 11

10 Dessertaine Lou Vandrimare 1835 10

11 Le Tourneur Laure MPR Romilly 2387 9

12 Caetano-Maria Maeva C Alizay Athletisme 2197 8

13 Rachfal Alexia A.C.A Les Andelys 2226 7

14 Domingo Charlotte Louviers 2389 6

PG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Houti Fares Acquigny 2362 26

2 Savalle Theo AC Barentin 2214 25

3 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 1946 24

4 Goujon Mateo C Alizay Athletisme 2207 23

5 Jardin Anatole La Neuville 2257 22

6 Houti Rayan Acquigny 2361 21

7 Marie Benjamin Montville RC 2153 20

8 Fauvel Lucas Montville RC 2152 19

9 Jolly Julien Montville RC 2149 18

10 Laine Emilien Montville RC 2150 17

11 Auble Romain A.C.A Les Andelys 1944 16

12 Leclerc Theo E.M.S.A 2232 15

13 Tessier Alexandre E.M.S.A 2234 14

14 Gaulin Leo CM1 Pt St Pierre MPR Romilly 2347 13

15 Beaulieu Samuel Ailly 2381 12

16 Meslage Paul A.C.A Les Andelys 1948 11

17 Dupuis Nathan A.C.A Les Andelys 1947 10

18 Millan Axel C Alizay Athletisme 2196 9

19 Stalin Matheo A.C.A Les Andelys 1952 8

20 Guenault Julien A.C.A Les Andelys 2418 7

Abandon Commes Evan Montville RC 2168 5

BF



Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laclie Charline A.C.A Les Andelys 2217 21

2 Auble Manon A.C.A Les Andelys 1950 20

3 Noel Maelys E.A.P.E 2300 19

4 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 2219 18

5 Hacquard Lena Les Andelys 2374 17

6 Etancelin Amelia A.C.A Les Andelys 1968 16

7 Girard Elise E.M.S.A 2231 15

8 Coesnon Lucie A.C.A Les Andelys 1958 14

9 Canivet Felice A.C.A Les Andelys 1957 13

10 Meslage Eva A.C.A Les Andelys 2218 12

11 Freret Angelina E.M.S.A 2228 11

12 Escobar Chloe Montville RC 2154 10

13 Claude Tina A.C.A Les Andelys 1959 9

14 Mabire Madisson Poses 2333 8

15 Etancelin Lorna A.C.A Les Andelys 2216 7

16 Birchler Louise A.C.A Les Andelys 1951 6

BG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Rougier Gabriel E.M.S.A 16

2 Lemonnier Guillaume AS PTT Rouen 2312 15

3 Piesik Theo E.M.S.A 2233 14

4 Rousqsel Killian Pont St Pierre 2304 13

5 Duchaussoy Dylan Dampierre en Bray 2292 12

6 Daguet Kevin A.C.A Les Andelys 2227 11

7 Defillon Jules La Neuville Chant D'Oisel 1990 10

8 Delarue Lucas A.C.V.A Vandrimare 2185 9

9 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 2220 8

10 Delhotel Stan E.M.S.A 1311 7

11 Jardin Didier Le Neuville 2256 6

MF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Suard Lucie Montville RC 2163 19

2 Ruffin Esther Le Mesnil Esnard 2258 18

3 Gillet Victoria E.A.P.E 2263 17

4 Paciarelli Anastasia A.C.A Les Andelys 2221 16

5 Jacquin Louise MPR Romilly 2368 15

6 Cornilleau Salome C Alizay Athletisme 2202 14

7 Marchablon Emma E.A.P.E 2349 13

8 Emo Perrine La Neuville Chant D'Oisel 2350 12

9 Chassy Kimberley C Alizay Athletisme 2203 11

10 Laine Marine C Alizay Athletisme 2201 10



11 Caetano-Maria Vickie C Alizay Athletisme 2204 9

12 Doguet Lou-Anna Le Petit Quevilly 1792 8

13 Beauverger Megane Les Spartiates 1698 7

Abandon Dufresne Romane Montville RC 2151 5

MG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Simon Stade Vernolien 2147 15

2 Le Doussal Erwann Sport Aventure 2241 14

3 Briere Alexis A.C.V.A Vandrimare 2180 13

4 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys 2248 12

5 Jolly Paul Montville RC 2148 11

6 Faucher Leo C Alizay Athletisme 1782 10

7 Ridel Alexis C Alizay Athletisme 2205 9

8 Fosse Kylian A.C.A Les Andelys 2222 8

9 Mabire Florentin Poses 2334 7

10 Mabire Corentin Poses 2332 6

CF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

CG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Duval Baptiste Bacqueville 2358 8

2 Michelet Sebastien A.C.A Les Andelys 2223 7

3 Pasquette Mathieu Louviers 2330 6

JEF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Tanguy Rejane Authentik Aventure 2331 6

SF_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Car Lorene AS PTT 2291 11

2 Moutardier Andree Verneuil 2367 10

3 Loheac Alissia Grand Couronne 2252 9

4 Sauret Celine Etrepagny 2364 8

5 Duriez Mathilde Pont Saint Pierre 2294 7

Abandon Le Saout Guendoline Rouen 2301 5

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Freret Astrid E.M.S.A 2235 9

2 Picard Pascale Amfreville sous les monts 2298 8



3 Mirey Celine Poses 2341 7

4 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 2209 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 2237 14

2 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 2289 13

3 Vallee Micheline Pleine Form 1993 12

4 Dron Marie-Ange VRAC 2336 11

5 Gallet Sylvie Pleine Form 2135 10

6 Junod Lelyon Pascale E.A.C 1819 9

7 Ferandeau Catherine Amicale Pont St Pierre 2293 8

8 Suze Dominique Louviers 1800 7

Abandon Posier Gisele Vikings Haut Normands 1830 5

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lecuyer Anne-Marie VRAC 7

Abandon Capronnier Francoise Stade Sottevillais 1796 5

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lecuyer Max VRAC 2251 14

2 Warnet Philippe ASSPR 1811 13

3 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2288 12

4 Marie Patrick Les Spartiates 2339 11

5 Barbier Lucien ASSPR 1808 10

6 Dufresne Martial USSJ 2250 9

7 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 1803 8

8 Lelyon Bernard E.A.C 1818 7

9 Lecocq Patrick Les Spartiates 1806 6

VH4_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Mabit Luc RCS 2365 11

2 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1801 10

3 Duchesne Philippe AS Pompiers Rouen 1832 9

4 Julian Vincent Hauville 2255 8

5 Bastier Jean-Paul Rebets 2360 7

6 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 2254 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Hervieu Roman ESMGO 2303 10



2 Trehout Nicolas Stade Vernolien 2146 9

3 Le Doussal Amaury Sport Aventure 2242 8

4 Duchesne Pierre Pompiers la Neuville 2318 7

5 Freret Kevin E.M.S.A 2229 6

SF_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bizet Sandrine A.C.V.A Vandrimare 988 8

2 Tuny Depreaux Sandy Rouen 2213 7

Abandon Frebourg Elise Saint Paer 2212 5

SH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Pannevel Sylvain VRAC 2383 31

2 Vasseur Benoit CAQC 76 2261 30

3 Boissel Sebastien VRAC 2417 29

4 Frebourg Guillaume MSA Triathlon 2211 28

5 Bouvet Antoine MSA Triathlon 2386 27

6 Houel Laurent Bosc Edeline 2308 26

7 Guirado Christophe AS PTT Rennes 2249 25

8 Thuillier David E.A.P.E 2267 24

9 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2299 23

10 Mabire Nicolas VRAC 2340 22

11 Dutot Jerome Le Petit Quevilly 2275 21

12 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 2189 20

13 Lemelle David La Roquette 2317 19

14 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 2195 18

15 Meunier Alexis Val de Reuil 2246 17

16 Frelicot Michael Team Bike d'Eawy 1845 16

17 Remoussin Kevin Rouxmesnil Bouteilles 2351 15

18 Nautou Silvere Buis sur Damville 2173 14

19 Pedrosa De Almeida Matthieu Pont de L'Arche 2245 13

20 Roux Thomas Boos Pompiers 2272 12

21 Diaz Mickael Les Spartiates 2419 11

22 Lecat Mickael La Neuville Chant d'Oisel 1843 10

23 Ragot Guillaume RC Stephanais 1821 9

24 Alves Pascal Martainville 2392 8

25 Mira Raphael Quevreville la Poterie 2320 7

Abandon Jegou Gwenael Vikings Haut Normands 1825 5

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bailly Laetitia PSN Preaux 1989 19

2 Rossignol Leila Poses 2307 18



3 Hautot Emmanuelle Envermeu 2140 17

4 Plessis Berangere Montville RC 2166 16

5 Petit Sandra Darnetal 2314 15

6 Karp Juliette MPR Romilly 2262 14

7 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 2171 13

8 Dessertaine Sophie Vandrimare 1834 12

9 Coutelle Sophie Vandrimare 1839 11

10 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 2178 10

11 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 1797 9

12 Lefebvre Nathalie Les Grandes Ventes 2142 8

13 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 2190 7

14 Vallet Christine ASSPR 1812 6

VF2_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Have Christine OL Darnetal 2278 13

2 Renaux Martine Pavilly 2343 12

3 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 2276 11

4 Duval Florence E.M.S.A 10

5 Badie Isabelle Menesqueville 2210 9

6 Poulain Myriam A.C.A Les Andelys 2369 8

7 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 2193 7

8 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 2186 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Michaux Martine VRAC 2274 7

2 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 2188 6

VH1

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Morel Denis VRAC 2371 46

2 Chouet Bertrand Rouen Triathlon 2384 45

3 Cave Emmanuel OL Darnetal 2372 44

4 Raynaud Virgile Champigny Triathlon 1799 43

5 Lecroq Thierry OL Darnetal 2244 42

6 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 2243 41

7 Radix Daniel Puchay 2379 40

8 Hacquard Jose Romilly Sur Andelle 2345 39

9 Quenel Erick OL Darnetal 2309 38

10 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys 2370 37

11 Defrance Guillaume A.C.V.A Vandrimare 999 36

12 Cormont Fabrice Flipou 1992 35

13 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 2265 34



14 Mottet Richard Rouen Triathlon 2277 33

15 Vallet Stephane ASSPR 1815 32

16 Guerard Pascal Les Spartiates 2311 31

17 Chauvris Richard Le Grand Quevilly 2391 30

18 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 2352 29

19 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 2177 28

20 Domingo Damien Team Raidlight 2388 27

21 Vincent Cedric PSN Preaux 2137 26

22 Atlan Olivier ATSCAF 2378 25

23 Have Stephane Montville RC 2316 24

24 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2313 23

25 Beaulieu Gregory Ailly 2382 22

26 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 2175 21

27 Mascot Christophe Val de Reuil 2268 20

28 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 2174 19

29 Campbell Laurent Team Biostore Normand 1823 18

30 Lorphelin Nicolas US Forges Les Eaux 2266 17

31 Darras David Sotteville les Rouen 2240 16

32 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 2194 15

33 Lorin Raynald Dieppe 2143 14

34 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys 2385 13

35 Rovis Frederic Sotteville les Rouen 2376 12

36 Hacquard Andre Vikings Haut Normands 1827 11

37 Jolly Thierry Montville RC 2167 10

38 Chorro Stephane Les Spartiates 2310 9

39 Jourdain Jerome A.C.V.A Vandrimare 2187 8

40 Coesnon Franck A.C.A Les Andelys 2354 7

Abandon Lemarchand Patrice Les Spartiates 1844 5

VH2

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Delile Bruno AS La Haye Malherbe 2377 61

2 Bourlon Bruno OL Darnetal 2344 60

3 Piau Olivier VRAC 2273 59

4 Trehout Michel Stade Vernolien 2145 58

5 Carandante Frederic Montigny RC 2346 57

6 Dupre Christian Puchay 2264 56

7 Morice Pascal AS PTT Rouen 2290 55

8 Dron Eric VRAC 2337 54

9 Hedouin Eric SPN Vernon 2215 53

10 Gautier Bruno Montville RC 2165 52

11 Nolleau Gilles Villequier 1846 51

12 Hebert Marc OL Darnetal 2260 50

13 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 2253 49



14 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 2182 48

15 Bouillon Daniel Barentin 2353 47

16 Adanjo Joaquim ASCHR 2139 46

17 Tanguy Jose Authentik Aventure 2338 45

18 Hunkeler Philippe USPR 2296 44

19 Duriez Rene Pont Saint Pierre 2363 43

20 Lefebvre Marc E.M.S.A 2295 42

21 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2416 41

22 Nolius Jose OL Darnetal 2302 40

23 Pavie Thierry OL Darnetal 2356 39

24 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 2191 38

25 Bonnabot Marc Dieppe 2144 37

26 Pronnier Dominique Vrely 2359 36

27 Dordain Pascal VRAC 2306 35

28 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 2315 34

29 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2390 33

30 Posier Gerard Vikings Haut Normands 1829 32

31 Le Bail Jean-Luc E.A.C 2355 31

32 Richard Jean-Francois Heudebouville 2305 30

33 Miramont Bernard CHU 2269 29

34 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 1836 28

35 Boudin Benoist OL Darnetal 2239 27

36 Chandelle Andre SNECMA 2136 26

37 Inglin Philippe E.M.S.A 2236 25

38 Formentel Dominique Harquency 2319 24

39 Follain Herve Martin Eglise 2141 23

40 Posier Martial Vikings Haut Normands 1824 22

41 Vallee Christian Pleine Form 1994 21

42 Legrand Jean-Marc Belbeuf 2421 20

43 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 2183 19

44 Bance Fabien Pleine Form 1995 18

45 Anquetil Hubert Pavilly 2342 17

46 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 2366 16

47 Alcinella Ludovic ASCHR 2138 15

48 Agneray Marc Bourg Beaudouin 2420 14

49 Follet Pascal Etrepagny 2393 13

50 Levayer Eric Bois Guillaume 2172 12

51 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2357 11

52 Fouquet Thierry CA Puteaux 2279 10

53 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 2192 9

54 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 1991 8

55 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 1798 7
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Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dubusc Jean Bipedes Bernayens 1841 16

2 Bultey Jean-Claude Jumieges 2380 15

3 Vendis Christian Montville RC 2164 14

4 Richard Daniel Duclair 2259 13

5 Chauvelin Paul Ste Barbe sur Gaillon 2297 12

6 Levasseur Philippe Rouen 2335 11

7 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 2179 10

8 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1802 9

9 Duval Christian ASSPR 1817 8


